
2024年 11月 11日 

各位 

柏市立柏高等学校 

校長  遠藤  英宏 

 

柏市立柏高等学校公開授業研究会のお知らせ 

 

菊花の候の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では、下記の通り公開授業研究会を開催いたします。公開授業をご覧いただき、その後の協議会で

は皆様からのご意見を多数頂戴して、議論を深めたいと考えております。ご多忙の折とは存じますが、是非ともご

参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１ 期日：2024年 12月５日(木) 

公開授業 ：６限（地理総合）14：25～１5：1５    研究協議会：15：25～16：35 

 

２ 授業：地理総合（１年 B組） 

 

３ 会場：本校１年 B組教室、社会科教室   （本校住所：〒277-0801千葉県柏市船戸山高野 325-1） 

 

４ 参加について：以下の URL より申し込みください。 

   https://forms.gle/VAAoiipiWRJh8YCA7 

・関東及び関東近隣の教育関係者を対象とさせていただきます。 

・申し込み期間：１１月１１日(金)１２:00 から １１月２５日(金)23:59 まで。 

・入力内容：参加者氏名、所属（学校、機関名等）、連絡先などを入力ください。 

・申し込みいただいた方に、メールにて指導案等を送信いたします。 

・協議会で扱いたい具体的な内容がありましたら、備考欄へ入力ください。 

・その他  同じ学校・機関から複数参加する場合も、入力は個別にお願いします。 

会場規模の関係上、申し込み多数の場合、お断りする場合があります。 

 

５ 来校方法 

・駐車場に限りがありますので、できる限り公共交通機関をご利用ください。 

・自家用車で御来校される場合、事前に担当までご連絡ください。 

・職員玄関からお入り下さい。その際、担当の者がおりますので、控室の場所をご案内いたします。 

 

６ 注意事項 

・当日の録画・録音・写真撮影はご遠慮ください。 

・公開授業研究会に関するお問い合わせは、柏市立柏高等学校担当（佐藤、女鹿）へお願いします。 

 04-7132-3460（代表） 


